
segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2018 

 

Considerando os dizeres transcritos no termo de adjudicação constante nos autos 

do processo de licitação Pregão Eletrônico nº 007/2018 (aquisição de produtos de 

saúde, descartáveis, de laboratório, odontológicos, materiais para aparelho de raio-x e 

outros correlatos, visando a manutenção dos órgãos da Secretaria de Saúde), venho 

HOMOLOGAR os resultados obtidos para que surtam os efeitos legais, conforme 

transcrições abaixo: 

 

 1 – MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ 07.294.636/0001-32, 

vencedora dos Lotes 01, valor de R$ 475.864,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil, 

oitocentos e sessenta e quatro reais); 04, valor de R$ 5.150,00 (cinco mil, centos e 

cinquenta reais); 07, valor de R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais), 

totalizando o montante de R$ 523.814,00 (quinhentos e vinte e três mil, oitocentos e 

quatorze reais); 

 

  2 – BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, 

CNPJ 15.229.287/0001-01, vencedora dos Lotes 02, valor de R$ 350.000,00 (trezentos e 

cinquenta mil reais); 03, valor de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais); 05, valor de R$ 

25.994,65 (vinte e cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e cinco 

centavos); 06, valor de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais); 08, valor de R$ 

4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais); 11, valor de R$ 12.500,00 (doze mil 

e quinhentos reais); 15, valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais); 16, valor de R$ 

54.269,66 (cinquenta e quatro mil, duzentos e sessenta e nove reais e sessenta e seis 

centavos), totalizando o montante de R$ 570.514,31 (quinhentos e setenta mil, 

quinhentos e quatorze reais e trinta e um reais); 

  

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9920FF4079BB1D4F91F26E673E613DA9



segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 3 - EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 

71.505.564/0001-24, vencedora dos Lotes 09, valor de R$ 10.829,80 (dez mil, 

oitocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos); 10, valor de R$ 30.808,62 (trinta mil, 

oitocentos e oito reais e sessenta e dois centavos); 12, valor de R$ 2.199,10 (dois mil, 

cento e noventa e nove reais e dez centavos); 13, valor de R$ 660,00 (seiscentos e 

sessenta reais); 14, valor de 9.998,93 (nove mil, novecentos e noventa e oito reais e 

noventa e três centavos), totalizando o montantes de R$ 54.496,45 (cinquenta e quatro 

mil, quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos). 

 

Macaúbas, 04 de Junho de 2018. 

 

 
AMÉLIO COSTA JÚNIOR 

Prefeito Municipal 
 
 
 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9920FF4079BB1D4F91F26E673E613DA9


		2018-06-04T11:40:25-0300




